1112110 ‘210220 ] ‘2IDIUD))

(FOLI-PE9T) VOSSN I'TONOVAS ODSAINVHAL

YRl T0EPE9 DL

TACTUS

DDD
TC 634301
® 2009
Made in Italy

Text in: Italiano
English Francais
by

Marco Rossi

PRIMA REGISTRAZIONE
MONDIALE
WORLD PREMIERE
RECORDING

Registrazione
20/22 Maggio 2004
Basilica di
San Vincenzo in Galliano
Cantt
Como - Italia

FRANCESCO SPAGNOLI RUSCA (63--1704)

Cantate, Toccate, Mottetti

F.Spagnoli Rusca - Ad Virginis plausus - atre voci (due soprani, basso e b.c.) (ACC R-256)
Anonimo - Toccata del secondo tono - (sec. XVII) per organo (ACC AA-21)

F.Spagnoli Rusca - Regina caeli laetare - Antifona a canto solo in sol minore (ACC 4A-95)
F.Spagnoli Rusca - Toccata - per organo, chitarrone e violoncello (ACC R-488)

Anonimo - Ego sum panis vivus - (sec. XVII) a due (canto e basso ¢ b.c.) (ACC AA-17)

[6] F.Spagnoli Rusca - Fia, eia venite - a voce soladel Sig e per ogni tempo (soprano e be.) (ACC R-289)
Anonimo-Versetto primo e secondo delterzo tuono - (sec. XVII) (da “Versetti per Ii Tuoni”) per organo (ACC AA-62)
F.Spagnoli Rusca - Soffrite tacete - cantata a tre voci (due soprani, basso e b.c.) (ACC R-476)

[©] Anonimo - Versetti del secondo tuono - (sec. XVII) (da“Versett per i Tuoni”) per organo (ACC AA-62)
F.Spagnoli Rusca -De profinda valle saeculi- a voce sola (soprano ¢ bec.) della B.ma Vergine (ACC R-279)
Anonimo - Toccata del quinto tono - (sec. XVII) per organo (ACC AA-21)

Anonimo - Toccata in ecco per ['elevatione - (sec. XVII) per organo (ACC AA-21)

F.Spagnoli Rusca - O Pompe terrence - a canto solo (basso) ¢ b.c. (ACC R-341)

Anonimo - Toccata del terzo tono (1), versi I-11 - (sec. XVII) per organo (ACC AA-21)
F.Spagnoli Rusca - Ad stupores accurrite - a canto solo (soprano ¢ b.c.) (ACC R-255B)

Anonimo - Toccata del terzo tono (2), versi I-II-I11 - (sec. XVII) per organo (ACC AA-21)
F.Spagnoli Rusca - Dilecte Jesu - a tre voci (due soprani, basso ¢ b.c.) (ACC R-283)

TOTAL TIME 01:09:01

540
1:33
4:39
4:05
4:23
6:41
1:13
5:03
121
719
1:16
2:46
7:29
1:37
6:13
2:04
5:47

Soprano, Laura Antonaz, Monica Correnti
Basso, Sergio Foresti
Chitarrone, Ugo Nastrucci
Violoncello, Claudia Poz
Organo, clavicembalo e continuo, Marco Rossi

1IN0 “21DII0 ], ‘210IUD))

FOLI-FE9T) VOSNA I'TONDVIS OISTONYV AL

NeEBZY 10EYeE9 DL



