

DDD
TC 634301

© 2009

Made in Italy

Text in: Italiano
English Français
by
Marco RossiPRIMA REGISTRAZIONE
MONDIALE
WORLD PREMIERE
RECORDINGRegistrazione
20/22 Maggio 2004
Basilica di
San Vincenzo in Galliano
Cantù
Como - Italia

TC 634301



FRANCESCO SPAGNOLI RUSCA (1634-1704)

Cantate, Toccate, Mottetti

[1]	F.Spagnoli Rusca - <i>Ad Virginis plausus</i> - a tre voci (due soprani, basso e b.c.) (ACC R-256)	5:40
[2]	Anonimo - <i>Toccata del secondo tono</i> - (sec. XVII) per organo (ACC AA-21)	1:33
[3]	F.Spagnoli Rusca - <i>Regina caeli laetare</i> - Antifona a canto solo in sol minore (ACC 4A-95)	4:39
[4]	F.Spagnoli Rusca - <i>Toccata</i> - per organo, chitarrone e violoncello (ACC R-488)	4:05
[5]	Anonimo - <i>Ego sum panis vivus</i> - (sec. XVII) a due (canto e basso e b.c.) (ACC AA-17)	4:23
[6]	F.Spagnoli Rusca - <i>Eia, eia venite</i> - a voce sola del Sig.re per ogni tempo (soprano e b.c.) (ACC R-289)	6:41
[7]	Anonimo - <i>Versetto primo e secondo del terzo tuono</i> - (sec. XVII) (da "Versetti per li Tuoni") per organo (ACC AA-62)	1:13
[8]	F.Spagnoli Rusca - <i>Soffrite tacete</i> - cantata a tre voci (due soprani, basso e b.c.) (ACC R-476)	5:03
[9]	Anonimo - <i>Versetti del secondo tuono</i> - (sec. XVII) (da "Versetti per li Tuoni") per organo (ACC AA-62)	1:21
[10]	F.Spagnoli Rusca - <i>De profunda valle saeculi</i> - a voce sola (soprano e b.c.) della B.ma Vergine (ACC R-279)	7:19
[11]	Anonimo - <i>Toccata del quinto tono</i> - (sec. XVII) per organo (ACC AA-21)	1:16
[12]	Anonimo - <i>Toccata in ecco per l'elevatione</i> - (sec. XVII) per organo (ACC AA-21)	2:46
[13]	F.Spagnoli Rusca - <i>O Pompa terrena</i> - a canto solo (basso) e b.c. (ACC R-341)	7:29
[14]	Anonimo - <i>Toccata del terzo tono</i> (1), versi I-II - (sec. XVII) per organo (ACC AA-21)	1:37
[15]	F.Spagnoli Rusca - <i>Ad stupores accurrite</i> - a canto solo (soprano e b.c.) (ACC R-255B)	6:13
[16]	Anonimo - <i>Toccata del terzo tono</i> (2), versi I-II-III - (sec. XVII) per organo (ACC AA-21)	2:04
[17]	F.Spagnoli Rusca - <i>Dilecte Jesu</i> - a tre voci (due soprani, basso e b.c.) (ACC R-283)	5:47

TOTAL TIME 01:09:01

Soprano, Laura Antonaz, Monica Correnti

Basso, Sergio Foresti

Chitarrone, Ugo Nastrucci

Violoncello, Claudia Poz

Organo, clavicembalo e continuo, Marco Rossi